1 стр. из 2

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

25.08.2023 г.

№ 1953

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата и программам специалитета в НИУ МГСУ в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения сверх

контрольных цифр приема

§ 1

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство)

1  000001785    56  0

2  000010110    47  0

3  000000127    41  0

§ 2

по программам специалитета со сроком окончания обучения 31 августа 2029 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений

1  000000331    100  0

§ 3

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 09.03.02 Информационные системы и технологии

1  000007995    39  0

§ 4

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

 2 стр. из 2

Направление 38.03.01 Экономика

1  218-769-885 33    64  0

2  000000330    39  0

§ 5

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 38.03.02 Менеджмент

1  000000376    60  0

2  203-408-382 21    52  0

3  000000134    42  0

§ 6

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

1  000012290    39  0